

Komunikat

z posiedzenia Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach w dniu 10 czerwca 2021 roku.

Posiedzenie otworzył Prezes Okręgu PZW w Siedlcach – kol. Mirosław Jarosławski. Stwierdził obecność 14 członków ZO, przez co zachowane jest kworum i zdolność do podejmowania uchwał. Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Następnie przewodniczący posiedzenia przedstawił proponowany porządek obrad, zgodny z zawiadomieniami rozesłanymi do członków Zarządu i zaproszonych gości:

1. Zatwierdzenie propozycji odznaczeń związkowych.
2. Informacja o stanie realizacji budżetu Okręgu.
3. Podział środków SSR na II półrocze 2021 roku.
4. Zatwierdzenie planu pracy Prezydium i Zarządu Okręgu na II półrocze 2021 roku.
5. Zatwierdzenie uchwał Prezydium.
6. Sprawy różne.

Propozycja przedstawionego porządku obrad została poddana głosowaniu i jednogłośnie przyjęta przez Zarząd.

Ad. 1.

Kol. Jerzy Szczęśniak - wiceprezes ds. organizacyjno-sportowych przedstawił informację na temat harmonogramu prac nad zbieraniem, oceną i rekomendacją kandydatów do odznaczeń związkowych i okręgowych. Następnie przekazał głos Kol. Robertowi Jasińskiemu – członkowi Okręgowej Komisji ds. Odznaczeń.

Kol. Robert Jasiński odczytał protokół z posiedzenia Komisji. Komisja otrzymała do rozpatrzenia 23 wnioski o odznaczenia związkowe i 2 wnioski o medale za zasługi dla wędkarstwa. W związku z obowiązującym kluczem, w 2021 r. Okręg PZW w Siedlcach może wystąpić do Zarządu Głównego PZW o nadanie nie więcej niż 22 odznaczeń związkowych.

Po wnikliwej analizie złożonych wniosków, Komisja zarekomendowała nadanie 5 złotych odznak z wieńcami, 1 złotej i 14 brązowych odznak. Ponadto Komisja pozytywnie rozpatrzyła 1 wniosek o medal za zasługi dla wędkarstwa. 3 wnioski o nadanie brązowej odznaki i 1 wniosek o medal za zasługi dla wędkarstwa zostały przez Komisję rozpatrzone negatywnie.

Komisja pozostawiła w dyspozycji Zarządu Okręgu 2 odznaczenia z limitu dostępnego dla Okręgu PZW w Siedlcach.

Protokół z posiedzenia Okręgowej Komisji ds. Odznaczeń stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Kol. Rafał Kuczborski – dyrektor biura Z.O. PZW w Siedlcach poinformował Zarząd Okręgu, że analiza dokumentacji oraz rekomendacje Prezydium Zarządu Okręgu z dnia 13.05.2021 r. wyznaczyły następujące 2 osoby spełniające kryteria i posiadające wymagany staż we władzach i organach PZW:

1. Kol. Emilian Rzechołka – Koło PZW nr 19 w Garwolinie (złota odznaka);
2. Kol. Arkadiusz Mateusiak – Koło PZW nr 26 w Węgrowie (brązowa odznaka).

Po przeprowadzeniu dyskusji nad przedstawioną propozycją kandydatów do odznaczeń, medali związkowych i medali okręgu, Kol. Marcin Sałasiński - sekretarz ZO przedstawił treść projektu uchwały nr 155 Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach, z dnia 10.06.2021 r. w sprawie *zatwierdzenia propozycji odznaczeń związkowych*. Członkowie Zarządu Okręgu jednogłośnie przyjęli uchwałę nr 155 Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach, z dnia 10.06.2021 r. w sprawie *zatwierdzenia propozycji odznaczeń związkowych*.

Ad. 2.

Kol. Kazimierz Białas - Skarbnik Okręgu, przedstawił informację o stanie finansów Okręgu. Poinformował, że na dzień 31.05.2021 r. Okręg posiadał 7781 członków wobec planu w ilości 8000 członków przyjętego do założeń budżetu na 2021 rok. Jednocześnie wskazał na wzrost o 394 członków Okręgu w stosunku do analogicznego okresu 2020 r. W związku z powyższym wynik ten należy uznać za pozytywny w kontekście wykonania budżetu na 2021 rok. W okresie sprawozdawczym znacząco wzrosły pozostałe przychody operacyjne Okręgu z tytułu ściągniętych należności od byłego skarbnika Koła PZW nr 13 w Mińsku Mazowieckim (kwota 48 598,88 zł) oraz z tytułu odszkodowania dla Okręgu (kwota 17 409,22 zł) za szkody wyrządzone przez bobry na zbiorniku w Starych Biernatach.

Kol. Elżbieta Bierdzińska - główna księgowa Okręgu omówiła szczegóły wykonania budżetu okręgu za okres do 31.05.2021 r. Poinformowała również o realizacji przez Koła Okręgu uchwały Nr 101 w zakresie wykorzystania środków na pracę z młodzieżą oraz zagospodarowanie i ochronę wód.

Ad. 3.

Kol. Stanisław Jakubik - Wiceprezes ds. Ochrony i Zagospodarowania Wód, przedstawił propozycję podziału środków na Społeczne Straże Rybackie na II półrocze 2021 r. Poinformował, że głównym składnikiem kosztów SSR jest zwrot kosztów podróży służbowych. Niektóre z jednostek SSR nie wykorzystywały limitów środków przeznaczonych na I półrocze 2021 r. Nie było również znaczących przekroczeń budżetu w poszczególnych jednostkach. Ponadto przypomniał, że SSR, jako zadanie własne, są finansowane przez Starostwa Powiatowe.

Kol. Rafał Kuczborski - dyrektor Biura ZO przedstawił informację o kosztach używania telefonów przez komendantów SSR. Po przeprowadzeniu dyskusji w powyższej sprawie Zarząd Okręgu postanowił o uwzględnieniu w kosztach działalności SSR wydatków ponoszonych przez komendantów na używanie telefonów.

W związku ze złożonymi propozycjami, Kol. Marcin Sałasiński - sekretarz ZO przedstawił treść projektu uchwały nr 156 Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach, z dnia 04.06.2021 r. w sprawie *zatwierdzenia propozycji podziału środków na Społeczne Straże Rybackie na II półrocze 2021 r.* Po przeprowadzeniu dyskusji w ww. sprawie, członkowie Zarządu Okręgu, jednogłośnie przyjęli uchwałę nr 156 Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach, z dnia 10.06.2021 r. w sprawie *zatwierdzenia propozycji podziału środków na Społeczne Straże Rybackie na II półrocze 2021 r.*

Ad. 4

Kol. Marcin Sałasiński - sekretarz Zarządu Okręgu, przedstawił Plan pracy Prezydium i Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach na II półrocze 2021 roku.

Członkowie Zarządu Okręgu, jednogłośnie przyjęli uchwałę nr 156 Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach, z dnia 10.06.2021 r. w sprawie *zatwierdzenia planu pracy Prezydium i Zarządu Okręgu na II półrocze 2021 r.*

Ad. 5

Kol. Marcin Sałasiński - sekretarz Zarządu Okręgu, przedstawił treść uchwał Prezydium Zarządu Okręgu, przyjętych na posiedzeniu w dniu 13.05.2021 r.:

1. Uchwała nr 46 Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach, z dnia 13.05.2021 r. w sprawie *wysokości diet sędziów sportowych oraz wysokości opłaty startowej w zawodach na szczeblu okręgowym.*

W związku z powyższym Kol. Marcin Sałasiński przedstawił treść projektu uchwały nr 158 z dnia 10.06.2021 r. w sprawie *zatwierdzenia uchwał Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach.* Zarząd Okręgu, jednogłośnie przyjął uchwałę nr 158 Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach, z dnia 10.06.2021 r. w sprawie *zatwierdzenia uchwał Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach.*

Ad. 6

Kol. Robert Jasiński poinformował Zarząd Okręgu o zawieszeniu przez komendanta SSR w Mińsku Mazowieckim - Kol. Jacka Włodka, wszystkich strażników z Koła PZW Nr 13 w Mińsku Mazowieckim poprzez nieprzedłużenie im ważności legitymacji. W wyniku tych działań strażnicy w Kole Nr 13 zostali pozbawieni możliwości prowadzenia działań kontrolnych. Po przeprowadzeniu dyskusji w powyższej sprawie Zarząd Okręgu zwrócił się do Kol. Stanisława Jakubika o podjęcie interwencji w powyższej sprawie.

Kol. Stanisław Jakubik złożył wniosek o rozpatrzenie możliwości oraz kandydatur do nadania przez Krajowy Zjazd Delegatów PZW tytułów Honorowego Członka PZW oraz tytułu „Prezes Honorowy” nadawanego na podstawie §15 ust. 6 Statutu PZW. Powtórzył tym samym wniosek przedstawiony na Prezydium Zarządu Okręgu z 13.05.2021 r.

Kol. Kazimierz Białas poinformował, że w powyższej sprawie wypowiedział się Kol. Leszek Orzechowski – przewodniczący Głównej Komisji Odznaczeń. Wynika z nich, że przyznanie takiego wyróżnienia pozostaje w gestii Okręgu PZW. Jednocześnie zobowiązał się do przygotowania stosownych projektów uchwał i regulaminu przyznawania wyróżnienia.

W związku z powyższym Zarząd Okręgu postanowiło o przekazaniu sprawy Okręgowej Komisji ds. Odznaczeń oraz biuru Okręgu PZW w Siedlcach.

Kol. Wiesław Lipiec - Kapitan Sportowy Okręgu zwrócił się z wnioskiem do Zarządu Okręgu o ustalenie kwoty refundacji kosztów dla zawodników kadry Okręgu na zawody rangi Mistrzostw Polski seniorów i juniorów.

Członkowie Zarządu Okręgu przeprowadzili dyskusję nad złożoną propozycją. W wyniku poczynionych ustaleń Kol. Marcin Sałasiński przedstawił treść projektu uchwały nr 159 Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach, z dnia 10.06.2021 r. w sprawie *refundacji kosztów uczestnictwa reprezentantów Okręgu PZW w Siedlcach w zawodach sportowych rangi Mistrzostw Polski w kategoriach wiekowych*. Po przeprowadzeniu dyskusji w ww. sprawie, Członkowie Zarządu Okręgu, jednogłośnie przyjęli uchwałę nr 159 Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach, z dnia 10.06.2021 r. w sprawie *refundacji kosztów uczestnictwa reprezentantów Okręgu PZW w Siedlcach w zawodach sportowych rangi Mistrzostw Polski w kategoriach wiekowych*.

Kol. Rafał Kuczborski przedstawił wniosek Koła PZW Nr 26 w Węgrowie o pomoc w organizacji wypoczynku wakacyjnego dzieci i młodzieży szkółki wędkarskiej działającej przy kole. Proponowany termin wypoczynku – sierpień 2021 r.

Kol. Krzysztof Lipiec – wiceprezes Z.O. ds. młodzieży poinformował o pozytywnej opinii Komisji ds. młodzieży oraz o przeznaczeniu kwoty do 1 500,00 zł na dofinansowanie wypoczynku.

Zarząd Okręgu zwrócił się do zarządu Koła PZW Nr 26 w Węgrowie o przedstawienie szczegółów dotyczących ww. wydarzenia.

Kol. Rafał Kuczborski przedstawił wniosek Siedleckiej Grupy Karpiowej o zmianę regulaminu połowu ryb na Zalewie Siedleckim.

Zarząd Okręgu postanowił o zajęciu się przedstawionymi propozycjami, w szczególności pod względem ich zgodności z wytycznymi narzuconymi przez umowę dzierżawy zbiornika z Miastem Siedlce, będącym właścicielem nieruchomości gruntowej.

Kol. Rafał Kuczborski przedstawił informację PGW Wody Polskie o planach przeprowadzenia konserwacji rzeki Kostrzyn polegającej na pogłębieniu jej koryta na głębokość do 30 cm oraz jej dopływów w km od 6+800 do 8+300.

Kol. Rafał Kuczborski poinformował o zobowiązaniu nałożonym na Okręgi PZW przez Zarząd Główny, dotyczącym przekazania informacji dotyczącego znakowania wód, zgodnie z uchwałą Nr 23 Prezydium Zarządu Głównego PZW.

Zarząd Okręgu postanowił o przygotowaniu przez biuro Okręgu inwentaryzacji oznaczeń oraz o przekazaniu informacji do Zarządu Głównego.

Kol. Mirosław Jarosławski przedstawił treść pisma Posła na Sejm RP Pani Katarzyny Osos, będącego wnioskiem o udzielenie informacji dot. zniżek dla osób niepełnosprawnych w Okręgu PZW oraz w poszczególnych Kołach Okręgu.

Wobec wyczerpania porządku obrad, Prezes Mirosław Jarosławski zamknął posiedzenie Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach.

Sekretarz ZO PZW w Siedlcach

Marcin Sałasiński

Prezes ZO PZW w Siedlcach

Mirosław Jarosławski